2019年12月2日
賢友流空手道会員各位
賢 友 流 空 手 道
宗家会長　友寄　愛子
理 事 長　中　澤　茂
賢友流空手道総会・新年互礼会について

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、2020年度賢友流空手道総会及び新年互礼会を下記の通り開催したいと存じます。各道場におかれましては皆様お誘い合わせの上、お一人でも多くのご参加をお願い致します。
記
1  日 時　　　令和2年2月11日（火・祝日）
	　　　受付17時00分～
　　　　　　　開始17時30分～20時00分（総会終了後 互礼会）
2  場 所　　　ニューミュンヘン南大使館
　　　　　　　大阪市中央区難波千日前12-35 　SWINGヨシモトビル2階
　　　　　　　TEL　06-6631-8827
[bookmark: _GoBack]3  会 費　　　6,000円
4  参加申込　 事務局　小林　隆宛　TEL　090-7754-7789
5　高段者免状授与を行いますので、３段位以上の該当者は極力出席してください。
6  締 切　　　令和2年1月31日　期限厳守
※ 準備の都合上、出欠の返事を１月３１日（金）迄に各道場で人数をまとめて、下記に記入の上、ＦＡＸ又はメールにて事務局長まで返信してください。
	送信先
	　小　林　　隆
	ＦＡＸ番号
	072-423-3032

	E‐mail
	kenyuryu_koba@yahoo.co.jp

	送信年月日
	令和　　年　　月　　日

	出欠について
	出席 ・ 欠席　します  ※どちらかに〇をして返信してください。

	出席者氏名
	1.　　　　　　　　　　2.

	3.　　　　　　　　　　4.

	5.　　　　　　　　　　6.

	道場名

	返信者氏名